ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 47
Внеочередное заседание  III созыва   п.г.т.Уруссу         «24» декабря 2018 года

О предоставлении муниципальной поддержки
предприятиям и организациям, реализующим
инвестиционные проекты  в Ютазинском районе
на территории промышленного парка

В целях создания условий для привлечения инвестиций, с целью поддержки предприятий и организаций, развития производства, промышленности, для увеличения рабочих мест на территории Ютазинского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.02.1999г. №39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом №135-ФЗ от 26.07.2006г.  «О защите конкуренции», Законом Республики Татарстан от 25.11.1998 г. №1872 «Об инвестиционной деятельности в Республике Татарстан», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.05.1999г. №284 «Об утверждении положения о порядке предоставления государственной поддержки предприятиям и организациям, реализующим инвестиционные проекты в Республике Татарстан», а также в соответствии с Положением «о порядке предоставления муниципальной поддержки предприятиям и организациям, реализующим инвестиционные проекты в Ютазинском муниципальном районе» утверждённого Решением №29 от 29.07.2011г. Ютазинского районного Совета Республики Татарстан,   Ютазинский районный Совет:

                                         РЕШИЛ:

1. Освободить от уплаты арендной платы на 2019 – 2020гг., зачисляемой в местный бюджет, арендаторов  земельных участков находящихся на территории промышленного парка  «Уруссу» в Ютазинском муниципальном районе.
2. Действие настоящего решения прекращается с момента нарушения условий договора о реализации инвестиционного проекта.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Ютазинского муниципального района – http://jutaza.tatarstan.ru.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, регламенту и взаимодействию с Советами поселений.

Глава Ютазинского
муниципального района -
председатель  Ютазинского
 районного Совета
Республики Татарстан                                                                        Р.М.Нуриев